
Gülen’e 2. kırmızı bülten
25 Aralık kumpas iddianamesini kabul eden mahkeme, Fetullah Gülen ile Sinan Dursun25 Aralık kumpas iddianamesini kabul eden mahkeme, Fetullah Gülen ile Sinan Dursun
hakkında kırmızı bülten çıkarılmasını talep etti. Gülen hakkında Tahşiyecilere kumpas davasıhakkında kırmızı bülten çıkarılmasını talep etti. Gülen hakkında Tahşiyecilere kumpas davası
kapsamında da kırmızı bülten talebi bulunuyor.kapsamında da kırmızı bülten talebi bulunuyor.
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Paralel Devlet Yapılanması'nın, “takipsizlikle sonuçlanan 25 Aralık soruşturmasında
usulsüzlükler yaptığı ve şüphelilere kumpas kurduğu" iddiasıyla aralarında bir numaralı sanık
olarak Fetullah Gülen'in de bulunduğu 69 şüpheli hakkında hazırlanan iddianame kabul edildi.

İLK DURUŞMA 6 OCAK'TA

Mahkeme heyeti, tutuklu sanıklar eski emniyet müdürü Yakup Saygılı, Kazım Aksoy'un da
aralarında bulunduğu 8 sanığın tutukluluk halinin devamını kararlaştırdı. Duruşmalar 6, 7, 8 ve
11 Ocak 2016'da yapılacak. Sanıklar Fetullah Gülen ile yardımcısı Sinan Dursun'un yokluğunda
tutuklanmasına hükmeden heyet, Gülen ve Dursun hakkında Kırmızı Bülten çıkarılması
amacıyla Adalet Bakanlığı'na yazı yazılmasına da karar verdi. İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi'nin de Paralel Devlet Yapılanması'nın “Tahşiyecilere kumpas" davasında, sanık
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Mahkemesi'nin de Paralel Devlet Yapılanması'nın “Tahşiyecilere kumpas" davasında, sanık
Fetullah Gülen hakkında yokluğunda tutuklama ve Kırmızı Bülten çıkarılması talebi bulunuyor.
Kırmızı bülten kararı, Gülen'e 2. kez isteniyor.

İNTERPOL İNCELEYECEK

Adalet Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı aracılığıyla İnterpol'e Gülen için istenen kırmızı bülten
talebinin gerekçelerini yazılı olarak anlatacak. İnterpol dosyayı inceleyerek kırmızı bülten
çıkarılıp çıkarılmaması ile ilgili bir karar verecek.

DİNLEME DAVALARI BİRLEŞTİ

Öte yandan Ankara 8. Ağır Ceza Mahkemesi, yasa dışı dinleme iddialarıyla ilgili gördüğü 54
sanıklı dava ile, 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen aynı konulu davanın birleştirilmesine
karar verdi. Birleştirilen davanın sanıkları arasında Emniyet eski İstihbarat Daire Başkanı
Ramazan Akyürek de bulunuyor.

Ağırlaştırılmış müebbet

Fetullah Gülen, Sinan Dursun, eski emniyet müdürleri Yakup Saygılı, Kazım Aksoy ve Hamza
Tosun'un da aralarında bulunduğu 67 şüpheli hakkında “cebir ve şiddet kullanarak Türkiye
Cumhuriyeti Hükümeti'ni ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını kısmen veya
tamamen engellemeye teşebbüs" suçundan ağırlaştırılmış müebbet, şüpheli 2 polis hakkında da
''terör örgütüne üye olmak'' suçundan 7,5 ila 15'er yıla kadar hapis cezası isteniyor. Gülen ve
Dursun'un ayrıca “FETÖ/PDY silahlı terör örgütünü kurmak ve yönetmek, devletin güvenliği
veya iç veya dış siyasal yararları bakımından, niteliği itibarıyla gizli kalması gereken bilgileri,
siyasal casusluk maksadıyla elde etmek" suçlarından 37 yıl 6 aydan ila 52 yıl 6 aya kadar hapdi
talep ediliyor. İddianamede, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bilal Erdoğan, “müşteki",
Başbakan Ahmet Davutoğlu, “mağdur" olarak yer alıyor.

-----------------------------------------------------------

Ehliyet sınav sonuçları sorgulama

Galatasaray Benfica maçı saat kaçta?

Sinan DursunSinan Dursun

Sinan Dursun

http://www.yenisafak.com/diger/tc-kimlik-numarasiyla-ehliyet-sinav-sonuclari-sorgulama-2328192
http://www.yenisafak.com/diger/galatasaray-benfica-maci-ne-zaman-saat-kacta-2328197


Çeyrek altın ne kadar?
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#Kazım Aksoy#Kazım Aksoy
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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